
 

 
Årsmøte 2025  
 

Tidspunkt: Lørdag 19. april 2025 kl. 12:00 med påfølgende barneskirenn.  

Sted:  Utenfor Folkehjelpshytta ved Sundtjønn  
 
Styret i Søre Vegglifjell hytteforening ønsker med dette velkommen til årsmøte.  

 
Agenda: 
1. Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

2. Valg av:  
• Møteleder 
• Referent 
• 2 personer til å underskrive protokoll 
 

3. Styrets årsberetning for 2024 

 
4. Godkjenning av regnskapet med fotnoter for 2024 

 

5. Fastsetting av kontingent 2026 (Se vedlegg 1) 
Styrets forslag er å øke medlemskontingenten med kr. 50.- 
 

6.   Godkjenning av budsjett for 2025 

 

7.    Valg (Vedlegg 2)  
• Medlemmer til styret, tre medlemmer skal velges 
• Revisor 
• Valgkomité, to medlemmer 

 

8.   Vedtekter (Se vedlegg 3) 
Styrets forslag er å stryke punkt 18  

 

9. Innkomne skriftlige forslag 

Ingen inkomne forslag bortsett fra det styret har lagt frem. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Årsmøte 2025 – Oversikt over Vedlegg 1) Vedlegg 2) Vedlegg 3) 
 
Vedlegg 1 Medlemskontingent 2026 

Styrets forslag er at vi øker dagens medlemskontingent med kr. 50.- 
Hytter bygget før 2007  Kr.1550.- 
Hytter bygget etter 2007 Kr. 150.- (betaler serviceavgift til VFL) 

  Begrunnelse: 
• Det er nå 410 hytter med i SVH (totalt er det ca. 700 hytter knyttet til vårt område.) 

Når betalingen til Vegglifjell Sti og løypelag (VSL) er betalt sitter SVH igjen med en 
medlemsinntekt på kr. 41.000.- Denne summen dekker ikke dagens kostnader. 

• Serviceavgift (VFL) indeksreguleres i 2026.  
 
Vedlegg 2  

Styret har i 2024 bestått av: Navn Valg 2025 På valg 
Styreformann/ styreleder Jørgen Frisak Ønsker ikke gjenvalg 2025 
Styremedlem/ kasserer Dag Skovli Schultz Ja til gjenvalg 2025 
Styremedlem/ medlemsregister Trine-Lise Norup Ønsker ikke gjenvalg 2025 
Styremedlem/ kontakt VFL Trond Neumann Er ikke på valg 2026 
Styremedlem Morten Småstuen Er ikke på valg 2026 
Styremedlem/ styresekretær Gro Aagaard Er ikke på valg 2026 
    
Revisor: Berit Weirud Ja til gjenvalg? 2025 
Valgkomite: Jørgen Frisak Nytt medlem  
  Nytt medlem  

                
Vedlegg 3 På årsmøtet 2024 ble et nytt punkt tilført vedtektene: 
  18. Betalende medlemmer til SVH blir automatisk medlem av Vegglifjell Sti- og løypelag 

(VSL). Medlemskapet er frivillig. Det enkelte medlem kan reservere seg fra medlemskap i  
VSL (GDPR) 
 
Styret ønsker å fjerne punkt 18 fra vedtektene da VSL bestemte seg for at innmeldingen 
måtte være en aktiv handling.  
 
Se pkt.4 i vedtekter VSL 
§ 4. Medlemmer/medlemskontingent og utmeldelse 
Medlemmer av Vegglifjell Sti og Løypelag er alle som aktivt har meldt seg inn i foreningen. 

 
 



 

 

Styrets årsberetning 2024 
 
Styrets sammensetning 2024 
 

Styret har i perioden bestått av: Navn Hytteområde På valg 
Styreformann/ styreleder Jørgen Frisak Sundtjønn 2025 
Styremedlem/ kasserer Dag Skovli Schultz Steintjønn 2025 
Styremedlem/ medlemsregister Trine-Lise Norup Høghaug/Myrefjell 2025 
Styremedlem/ kontakt VFL Trond Neumann Sundtjønn 2026 
Styremedlem Morten Småstuen Vorset 2026 
Styremedlem/ styresekretær Gro Aagaard Steintjønn 2026 
    
Revisor: Berit Weirud Sundtjønn 2025 
Valgkomite:    
    

                
Styremøter 
Det har vært avholdt 8 styremøter i 2024. Alle møtene har vært gjennomført på Teams.  
Vi bruker StyreWeb til møteoppgaver, dokumenter, medlemsregister og fakturering.  
I tillegg til deltakelse i egne styremøter har representanter fra styret deltatt på møter i: 

• Vegglifjell friluftslag (VFL) 
• Vegglifjell Sti- og løypelag (VSL) 
• Rollag kommune 
• Skjærbrekka veilag.  

 
Styret har arbeidet med følgende temaer: 

• Oppdatering og rydding i medlemsregisteret slik at vi skal få bedre kontroll. Kartlegge at vi har 
riktige data i vårt system: 

o Navn 
o Hytteadresse, gate-/bruksnummer 
o E-post adresse 
o Mobil 

• Oppdatering og administrasjon av Søre Vegglifjell Hytteforenings internettside, klikk Her 
• Fange opp diskusjoner/innspill etc. via Facebook siden som gjelder foreningens geografiske område 

og ta dette videre, eks. innspill om nye skiløyper, adkomst til turstier, merking m.m. 
• På årsmøtet 2024 ble det bevilget inntil kr. 75.000 kr til dugnad/tiltak i hytteområdet vårt til å 

etablere nye «treffpunkter». SVH vil gi et økonomisk bidrag til hyttefolk som ønsker å sette opp 
gapahuk/anlegge bålplasser m.m. I 2024 kom det inn en søknad fra Steintjønn området. Kostnader 
rundt dette prosjektet er høye ift hva SVH kan bidra med. Derfor har styret i SVH søkt om 
økonomisk støtte til prosjektet hos Sparebankestiftelsen DNB med svarfrist 1. mars 2025. Vi 
avventer svar på søknaden.  

• Parkering Senhovd 
• Påskeskirenn for barn  
• Ny avtale med Skjærbrekka- og Sørkje fiskelag 
• Vi har hatt fokus på medlemmer som melder seg ut av SVH. Kontakter dem for å høre hva vi kan 

gjøre annerledes.  
• Dugnad 

 

https://www.vegglifjell.no/lag-og-foreninger/hytteeierforeninger/soere-vegglifjell-hytteforening/


 
 

Medlemskap i hytteforeningen  
SVH har hatt forholdsvis stabilt antall medlemmer i flere år.  
Vi har en målsetning om å øke antall innmeldinger i SVH slik at flest mulig hytter bidrar til felles gleder. 
 
Søre Vegglifjell hytteforening (SVH) har ved starten av 2024 totalt 430 medlemmer. Dette er medlemmer 
som betaler full kontingent kr. 1400.- til SVH og medlemmer som betaler kr. 100.- til SVH da de er tilknyttet 
tinglyst gebyr (serviceavgift) til Vegglifjell Friluftslag.  
Det er registrert ca. 700 hytter i vårt område. Av disse er nesten 60% medlem av SVH.   
 
Gå inn på vår WEB-side HER for å få en forklaring på hva som er forskjell på hytter bygget før og etter 2007.  
 

Medlemstype SVH Kontingent til SVH Antall hytter 2024 Antall hytter 2025 
Hytter bygget før 2007, fullt 
betalende medlemmer  

 Kr. 1400.- i 2024    
Kr. 1500.- i 2025 

302 318 

Hytter bygget etter 2007, 
betaler serviceavgift til VFL 

Kr. 100.- 96 111 

Hytter bygget før 2007 som 
ikke er medlem av SVH  

  Ca. 130  

Hytter bygget etter 2007, som 
ikke er medlem av SVH  

  Ca. 130 

 
Vi har en stor andel hytter som ikke har betalt, selv etter gjentatte purringer. Vi bruker mye tid på 
medlemsregister ift kontaktadresse, type medlemskap, e-post og mobiltelefon for SMS meldinger. Vi er 
avhengig av at medlemmene selv varsler endringer og ved salg/ kjøp. 
 
 
Vedlikehold av hytteeierregisteret/hytteadresser 
Det er viktig for oss at vi har både korrekt e-postadresse (kan godt være annen enn medlemmet) og 
mobilnummer. Vi antar at folk er flinkere til å beholde mobilnummeret sitt enn e-postadressen. Når vi 
mangler begge deler så bruker vi medlemmets gate og postadresse.  
 
Vegglifjell Sti- og løypelag (VSL) 
Styret i VSL ønsker å samarbeide med de enkelte hytteeierforeningene. Det er sendt ut invitasjon om 
medlemskap i VSL: 
«Hytteeiere som betaler årlig serviceavgift og/eller ordinært medlemskap i en hytteeierforening på 
Vegglifjell kan bli medlem i VSL. Medlemskapet medfører ingen ekstra kontingent.  Dette gjelder for en -1-  
person pr hyttestand. Dersom øvrige personer i en hyttestand ønsker å være medlem i VSL må de betale 
ordinær medlemsavgift.  

Den gamle stien mellom Vorset og Skjærbrekka ble gått opp sammen med grunneiere, VSL og SVH. Gammel 
merking var mange steder blitt borte. Det ble laget en grovmerking slik at den ble klar for dugnadsinnsats. 

Medlemskontingenten i 2024 til SVH var på kr. 1400.- Av disse ble kr. 1300.- overført til VSL. 

Klikk HER så finner du mer informasjon om VSL. 
 
 
Fiskekortordningen  
I 2012/2013 ble det introdusert en fiskekortordning mellom vår hytteforening og Skjærbrekka fiskelag og  
Sørkje fiskelag. Avtalene løper automatisk med mindre de ikke sies opp 31.12 året før. Avtalen med 
fiskelagene gir tilgang til det samme området som det felles fiskekortet gjør. Hvert betalende medlem av 

https://www.vegglifjell.no/lag-og-foreninger/hytteeierforeninger/soere-vegglifjell-hytteforening/medlemskap/
https://www.vegglifjell.no/lag-og-foreninger/vegglifjell-sti-og-loeypelag/vedtekter/


 
hytteforeningen har en rett tilsvarende 2 fiskekort til stangfiske fra land. Gyldig medlemsbevis gjelder som 
fiskekort. SVH har fiskekortavtale med Sørkje fiskelag og Skjærbrekka fiskelag.  
 
Klikk HER så finner du informasjon om fiskekort på Vegglifjell 
 
 
Dugnadsarbeid 
Dugnad pleier vi å avholde i høstferien, siste helgen i uke 40 som forhåpentligvis passer for de som har 
høstferie i uke 40 og i uke 41. Hyttemedlemmer bidrar til at løype og stinettet stadig blir bedre. En stor takk 
til alle som stiller opp. 
5. oktober 2024 møtte 40 – 45 medlemmer opp på dugnad! Oppgaver som ble gjennomført: 

• Rydding/merking av stien mellom Skjærbrekka og Vorset. Gul løype! 
• Fjerning av vindfall i skiløypa nedenfor Svartløk. 
• Forberede badeplassen på Sundtjønn for vinteren.  
• På Steintjønn ble det lagt ned rør i en bekk og sikret en overgang i løypetraseen. 

Klikk HER for mer informasjon rundt dugnad SVH 
 
 
Påskeskirenn 
Vi holder tradisjonen tro! Påskeskirenn for barn arrangeres på påskeaften, rett etter at årsmøtet er 
gjennomført. Arena ved Folkehjelpshytta på Sundtjønn. Arrangementet gikk på skinner i år også, takket 
være dugnadsgjeng fra Sundtjønnskarven. De har gjennom mange år tatt ansvar for påskeskirennet. De har 
alltid behov for gode hjelpere, så gi oss beskjed om du har mulighet til å bidra  
 
Påsken 2024 bød på litt rufsete vær. Det var allikevel et bra fremmøte til årsmøtet og ikke minst mange 
ivrige barn ute i flotte skiløyper som deltok i Påskeskirennet. Det var utdeling av medalje til alle deltagere.  
Klikk HER for mer informasjon rundt barneskirennet 2025. 
 
 

https://www.vegglifjell.no/aktiviteter/ut-paa-tur/fiske/fiskekort/
https://www.vegglifjell.no/lag-og-foreninger/hytteeierforeninger/soere-vegglifjell-hytteforening/dugnad/
https://www.vegglifjell.no/lag-og-foreninger/hytteeierforeninger/soere-vegglifjell-hytteforening/paaskeskirenn/


Årsrapport 2024 Vedlegg sak 4 Godkjenning regnskap 2024

Resultater

Konto 2023 2022 2024
3200 Medlemskontingent 366.127,00 320.206,00 442.255,50
3960 Andre inntekter 13.047,28 6.764,23 8.935,59
8040 Renteinntekter
Sum inntekter 379.174,28 326.970,23 451.191,09

Konto 2023 2022 2024
6010 Løypekjøring 376.000,00 407.300,00 422.000,00
6020 Nettsider 284,00 660,00 4.313,00
6030 Styremøter 0,00 0,00 2.868,50
6040 Drift WebCamara
6100 Kontingent organisasjon 4.000,00 4.000,00 4.025,00
6303 Fiskekort avtale 6.900,00 13.800,00 24.000,00
6370 Dugnad/Løyper/Badeplasser 2.978,50 8.879,20 11.761,00
6800 Konrorrekvisita
6810 IT kostnader 8.189,38 3.140,50 9.587,60
7770 Bank- og kortgebyr 1.735,50 1.803,00 1.710,00
7779 Gebyr betalingsformidling 0,00 0,00 7.809,59
7790 Andre kostnader 4.000,00 4.671,25
Sum kostnader 404.087,38 444.253,95 488.074,69

Konto 2023 2022 2024
Årets overskudd -24.913,10 -117.283,72 -36.883,60

Inntekter

Kostnader

Årsresultat



Konto Kommentar
Kostnader
6010 Løypekjøring

6020 Nettsider

6030 Styremøter Utlegg ifbm. Årsmøte 2023.

6100 Kontingent org. Norges Hytteforbund kr.4025,-
6303 Fiskekort avtale.

6370 Dugnad/løyper/badepl.

6810 IT kostnader

7790 Andre kostnader

Med utgangspunkt i 290 (335) betalende medlemmer. Så overføres 
kr.1300,- pr. medlem til VSL. Totalt 377000,- 195000,- +227000,- = 
kr.422000,- Her ble det betalt kr.45000,- for mye, som blir trukket av 1. 
del betaling til VSL. Dette er godkjent av styremedlemmene i løpelaget.

Veggli Eiendom styrer vegglifjell.no, kr.4000,- Pluss Domeneshop.

Sørkje Fiskelag og Skjærbrekka Fiskelag.

Utlegg ifbm. vårdugnaden på merking og stirydding. Møtehonorar til VFL. 
Kjøp av premier til barneskirennet. Utlegg til kioskdrift påsken.

Effektus, kosnader knyttet til drift av StyreWeb, og utsendelser av faktura 
og SMS knyttet til medlemskontigent

Veggli friluftslag kr.4159,59 (4000) Pluss tre tilbakeføring av dobbelt 
kontigent.





Årsrapport 2024 Vedlegg til sak 6 Godkjenning budsjett 2025

Forslag budsjett 2025

Konto Budsjett 2023 Budsjett 2024 2024 Budsjett 2025
3200 Medlemskontingent 304.000 428.000 442.255,50 461.400
3960 Andre inntekter 7.000 13.000 8.935,59 13.000
8040 Renteinntekter 100 0 0,00 0
Sum inntekter 311.100 441.000 451.191,09 474.400

Konto Budsjett 2023 Budsjett 2024 2024 Budsjett 2025
6010 Løypekjøring 278.000 390.000 422.000,00 375.000
6020 Nettsider 1.100 4.500 4.313,00 4.500
6030 Styremøter 1.000 7.000 2.868,50 7.000
6040 Drift WebCamara 8.000 0 0,00 0
6100 Kontingent organisasjon 4.000 0 4.025,00 4.000
6303 Fiskekort avtale 20.000 7.000 24.000,00 20.000
6370 Dugnad/Løyper/Badeplasser 10.000 75.000 11.761,00 75.000
6800 Konrorrekvisita 100 0 0,00 0
6810 IT kostnader 15.660 10.000 9.587,60 10.000
7770 Bank- og kortgebyr 2.300 2.000 1.710,00 2.000
7779 Gebyr betalingsformidling 0 0 7.809,59 8.000
7790 Andre kostnader 5.000 0 0,00 0
Sum kostnader 345.160 495.500 488.074,69 505.500

Konto Budsjett 2023 Budsjett 2024 2024 Budsjett 2025
Årets overskudd -34.060 -54.500 -36.883,60 -31.100

Inntekter

Kostnader

Årsresultat



 

 

Revisjon: 28. april 2024 

VEDTEKTER FOR SØRE VEGGLIFJELL HYTTEFORENING  

1. Søre Vegglifjell hytteforenings formål er å verne om og fremme felles interesser for eiere av hytter i 

området Søre Vegglifjell. Foreningen skal være et fritt, upolitisk og selvstendig organ.  

2. Omfanget av foreningens virksomhet bestemmes av årsmøtet. Foreningen skal yte de enkelte 

medlemmer bistand (råd) i den utstrekning styret bestemmer. For veiledning eller annen bistand (råd) som 

ytes medlemmene, overtar foreningen ikke økonomisk ansvar og skal i slike tilfeller ikke påføres økonomisk 

risiko.  

3. Styret kan beslutte å utelukke et medlem fra foreningen når vedkommende forhold gir grunn til det, 

særlig hvis forholdet finnes illojalt mot foreningen. Den som utelukkes, har rett til å påklage styrets 

beslutning til generalforsamlingen. Hvis et medlem står til rest med kontingenten for mer enn 1 år, kan 

vedkommende av styret strykes som medlem. Det skal dog sendes påminnelse om skyldig kontingent.  

4. Kontingentens størrelse fastsettes av årsmøtet.  

5. Foreningen ledes av et styre på 6 medlemmer. Det representerer foreningen utad, og forestår 

foreningsvirksomhet i overenstemmelse med foreningens mål, vedtekter og årsmøtets beslutning. 

Styremedlemmene velges for 2 år av gangen, således at 3 styremedlemmer er på valg det ene året og 3 det 

neste. Det velges en valgkomite på to medlemmer. Disse velges for 2 år av gangen, dog således at man ved 

første gangs valg velger det ene medlem for 1 år.  

6. Over styrets forhandlinger og beslutninger føres protokoll. For at styret kan treffe lovlige beslutninger må 

minst 3 styremedlemmer delta i avgjørelsen. Styreprotokollen undertegnes av alle som har vært tilstede på 

styremøtet. Styreprotokoller kan lagres digitalt og være tilgjengelig elektronisk for styrets medlemmer. 

7. Foreningens regnskap følger kalenderåret.  

8. Styret kan nedsette komiteer og utvalg til behandling av særskilte saker.  

9. Styret bestemmer selv når det er behov for styremøter.  

10. Innkallelse til årsmøte skjer ved skriftlig melding, fortrinnsvis elektronisk, alternativt via fysisk brev, til 

medlemmene. Fullstendig dokumentasjon til årsmøtet publiseres via foreningens web-side.  

11. Ordinært årsmøte avholdes i påsken. Ekstraordinært årsmøte holdes når det besluttes av styret, likeså 

når det forlanges av minst 1/3 av medlemmene med oppgave over de saker som kreves behandlet.  

12. De saker som skal forelegges årsmøtet skal angis i innkallingen og behandles i den rekkefølge de er 

nevnt, med mindre årsmøtet selv bestemmer noe annet. På det ordinære årsmøtet skal det foreligge til 

behandling:  

1. Godkjenning av innkalling og saksliste 
2. Valg av møteleder, referent og to personer til å signere protokoll 
3. Styrets beretning om foreningens virksomhet i siste kalenderår 
4. Godkjenning av regnskapet for siste kalenderår 
5. Fastsetting av: 

a) Budsjett for inneværende kalenderår 
b) Medlemskontingent for neste kalenderår 

6. Valg av medlemmer til styret 
7. Valg av revisor.  
8. Innkomne skriftlige forslag 
 
 



 

 

Revisjon: 28. april 2024 

 

13. Styret innkaller til årsmøtet en måned før møtedato. Alle saker som av medlemmene ønskes behandlet, 

må være styret ihende 3 uker før årsmøtet.  

14. Kommer det på årsmøtet opp spørsmål om behandling av andre saker enn de forelagte, kan disse 

drøftes med samtykke av årsmøtet.  

15. Følgende kan delta i stemmegivning i foreningens anliggender:  
1. Personlig fremmøtte medlemmer  
2. Personer som møter med skriftlig fullmakt på vegne av fraværende medlemmer.  
Alle avstemninger avgjøres ved alminnelig flertall . 

 
16. Forandringer i vedtektene kan bare besluttes av årsmøtet. Til slik beslutning kreves 2/3 stemmeflertall 

av de avgitte stemmer. Til oppløsning av foreningen eller sammenslutning med annen organisasjon, kreves 

det at styret har anbefalt beslutningen og at denne vedtas av årsmøtet med 2/3 stemmeflertall.  

17. Besluttes foreningen oppløst eller sammensluttet med annen organisasjon, bestemmer årsmøtet etter 

innstilling fra styret hva som skal skje med foreningens midler og rettigheter.  

18. Betalende medlemmer til SVH blir automatisk medlem av Vegglifjell Sti- og løypelag (VSL). 
Medlemskapet er frivillig. Det enkelte medlem kan reservere seg fra medlemskap i VSL (GDPR) 
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